UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v ý kiến về công bố của Công

ty TNHH MTV Vắc xin FVC –

Chi nhánh Nguyễn Công

Phương

                               Kính gửi:  Công ty TNHH MTV Vắc xin FVC – Chi nhánh

Nguyễn Công Phương.

(359 Nguyễn Công Phương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh

Quảng Ngãi)

Sở Y tế Quảng Ngãi nhận hồ sơ Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của

Công ty TNHH MTV Vắc xin FVC – Chi nhánh Nguyễn Công Phương (cơ sở) tại

Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Quảng Ngãi (mã số hồ sơ: H48.43-

250714-0004);

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định

về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của

Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế đã đăng tải thông tin công bố của cơ sở trên trang thông tin

điện tử của Sở tại địa chỉ:

https://syt.quangngai.gov.vn/cong-bo

2. Yêu cầu Lãnh đạo cơ sở chịu trách nhiệm về các điều kiện, an toàn tiêm

chủng và thống kê báo cáo theo đúng quy định hiện hành.

Sở Y tế sẽ thực hiện việc hậu kiểm, thanh tra, kiểm tra điều kiện tiêm chủng

tại cơ sở theo quy định.

Sở Y tế Quảng Ngãi phản hồi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND phường Nghĩa Lộ;

- TT Phục vụ Hành chính công tỉnh Quảng Ngãi;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Phòng TC-HC, Sở Y tế (đăng Website);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

https://syt.quangngai.gov.vn/cong-bo

		2025-07-16T08:21:07+0700

		2025-07-16T09:01:46+0700

		2025-07-16T09:01:47+0700

		2025-07-16T09:01:47+0700

		2025-07-16T09:03:01+0700